公告编号: 2018-015

证券代码: 838074

证券简称: 九龙宝典

主办券商: 兴业证券

# 福建九龙宝典传媒股份有限公司 股权质押公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、股权质押概述

#### (一)股权质押基本情况

公司股东九龙宝典传媒集团股份有限公司拟质押 4,000,000 股,占公司总股本 23.47%。在本次质押的股份中,0 股为有限售条件股份,4,000,000 股为无限售条件股份。质押期限为自在中国证券登记结算有限责任公司(以下简称"中国结算")办理完成出质登记手续之日起至公司的银行贷款全部归还完毕之日止。本次股权质押用于确保平潭综合实验区信平担保有限责任公司为公司向银行申请借款提供担保,质押权人为平潭综合实验区信平担保有限责任公司,质押权人与质押股东不存在关联关系。质押股份将在中国结算办理质押登记。

(二)若用于融资,说明融资金额、是否存在结合其他资产抵押或质押 等情况

本次股权质押系公司控股股东九龙宝典传媒集团股份有限公司为公司提供履约而将股权质押给质权人的反担保,不属于融资,该项目不适用。

(三)本次股权质押对公司的影响

本次股权质押系为了保证公司银行借款的顺利实现,有利于公司健康持续的经营发展,促进日常业务的开展。未损害公司利益,对公司生产经营不构成重大影响。控股股东系无偿、自愿为公司提供反担保,并未就此向公司收取任何费用,并未损害公司和其他股东的利益。

本次股权质押完成后,九龙宝典传媒集团股份有限公司累计 质押股数共计8,500,000股,占总股本的49.87%。本次股权质押有 导致公司控股股东、实际控制人发生变更的风险。

## 二、股权质押所涉股东情况

股东姓名(名称): 九龙宝典传媒集团股份有限公司

是否为控股股东:是

所持股份总数及占比: 10,701,000,62.78%

股份限售情况: 4,950,000, 29.04%

累计质押股数及占比(包括本次): 8,500,000, 49.87%

# 三、备查文件目录

《福建九龙宝典传媒股份有限公司第一届董事会第二十次会议决议》

福建九龙宝典传媒股份有限公司

董事会

2018年2月6日